证券代码：002715   证券简称：登云股份   公告编号：2019-015

怀集登云汽配股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股东权益变动简述

怀集登云汽配股份有限公司（以下简称“公司”或“登云股份”）于 2019

年 4 月 25 日接到股东赵文劼通知，赵文劼于 2019 年 4 月 24 日通过深圳证券交

易所大宗交易的方式买入公司 969,500 股股份，占登云股份总股本的 1.05%，成

交价格为 16.77元/股。

赵文劼与北京维华祥资产管理有限公司（以下简称“北京维华祥”）为一致

行动人。

本次权益变动前，赵文劼持有公司 1,081,000股股份，占公司总股份的 1.18%。

北京维华祥持有公司 7,708,746 股股份，占公司总股本的 8.38%。

本次权益变动完成后，赵文劼及北京维华祥共持有登云股份 9,759,246 股，

占登云股份总股本的 10.61%。

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

赵文劼
无限售条件股份 1,081,000 1.18% 2,050,500 2.23%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

北京维

华祥

无限售条件股份 7,708,746 8.38% 7,708,746 8.38%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

小计
无限售条件股份 8,789,746 9.55% 9,759,246 10.61%

有限售条件股份 0 0% 0 0%

合计 - 8,789,746 9.55% 9,759,246 10.61%

二、一致行动关系的说明

1、赵文劼直接持有北京维华恒业创业投资有限公司（以下简称“北京维华

恒业”）100%股权；

2、赵文劼直接持有北京维华祥 10%股权，并通过北京维华恒业间接持有北

京维华祥 90%股权，合计持有北京维华祥 100%股权。

北京维华祥为赵文劼所控制的公司，双方为一致行动人。

三、对公司的影响

本次权益变动未导致上市公司控股权发生变更，因此，本次权益变动不会导

致上市公司实际控制人发生变化。也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

本次交易对上市公司的人员、资产、财务、业务、机构等方面的独立性不产

生影响。

四、备查文件

《简式权益变动报告书》

   怀集登云汽配股份有限公司董事会

   二〇一九年四月二十六日